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دیدار رئیس جمهوری 
با وزیر خارجه آفریقای جنوبی

ــلمین حسن روحانی  � ایرنا: حجت الاسلام والمس
ــط و  ــر رواب ــابانه»، وزی ــا ماش ــا «انگوان ــدار ب در دی
ــاره  ــای بین الملل آفریقای جنوبی، با اش همکاری ه
ــب و نزدیک دو کشور گفت:  ــیار مناس به روابط بس
ــی دارد در همه  ــران آمادگ ــلامی ای ــوری اس جمه
زمینه ها همفکری، رایزنی و همکاری های فیمابین 
ــوری  ــد. رئیس جمه ــترش ده ــتر گس را هرچه بیش
ــرای دفاع از  ــور ب ــاره به همکاری های دو کش با اش
ــعه گفت: متأسفانه  ــورهای درحال توس حقوق کش
هنوز هم کشورهای قدرتمندی در دنیا وجود دارند 
که می خواهند علم و دانش و فناوری را در انحصار 
خودشان قرار داده و از آن به عنوان وسیله ای برای 
ــد در زمینه دانش  ــتفاده کنند. امروز بای ــلطه اس س
ــا صدای بلند  ــه یکدیگر کمک کرده و ب و فناوری ب
ــاوری نمی تواند برای  ــه آنها بگوییم علم و فن نیز ب
همیشه در انحصار عده ای خاص قرار داشته باشد. 
ــنبه در دیدار با  ــی روز دوش ــن روحان همچنین حس
ــتان در امور نفت و  ــه ترکمنس ــاون رئیس کابین مع
ــازنده رؤسای جمهور  گاز، به چهار دور مذاکرات س
ــاره کرد و گفت: اجرائی شدن توافقات  دو کشور اش
ــور  دو رئیس  جمهور و تفاهم نامه های میان دو کش
ــازی، صادرات  ــه در اجرای طرح های راه س از جمل
ــرژی،  ــوزه ان ــادلات در ح ــز مب ــات و نی کالا و خدم
ــعه منطقه ای و ارتقای همکاری ها  ــاز توس زمینه س
ــانی  ــگاه اطلاع رس ــزارش پای ــه گ ــد. ب ــد ش خواه
ــرد  ک ــدواری  امی ــراز  اب ــت جمهوری،روحانی  ریاس
روابط دو کشور همسایه در همه زمینه ها توسعه و 
ــد. «بای مراد خوجه محمد اف»، معاون  تعمیق یاب
رئیس کابینه وزرای ترکمنستان در امور نفت و گاز، 
ــته هیأت  ــه گفت: در دو روز گذش ــز در این جلس نی
ــازنده ای با وزرای نفت، راه،  همراهش مذاکرات س
مسکن و شهرسازی و رئیس کل بانک مرکزی ایران 

درباره اجرائی شدن توافقات فی مابین داشته اند. 

قاهره دنبال مصالحه
 با تهران نیست

ــر خارجه مصر گفت: گزینه مصالحه  � فارس: وزی
ــت و قاهره حاضر  و نزدیکی به تهران روی میز نیس
ــی برای ایران در جهان عرب قائل شود.  نیست نقش
ــال نزدیکی  ــره به دنب ــکری» گفت: قاه ــامح ش «س
ــره را نیز رد  ــا درعین حال مذاک ــت، ام به تهران نیس
ــا ایران،  ــت: «مصالحه و نزدیکی ب ــد. او گف نمی کن
ــان عرب در جریان  ــا توجه به آنچه در جه آن هم ب
است، روی میز نیست، چراکه این بدان معنی است 
ــر روی امنیت ملی عربی  ــه وقتی ما در حال کار ب ک
ــران در  ــی برای ای ــتیم، نقش ــت ارضی هس و تمامی
ــویم. این به آن معنی نیست که  جهان عرب قائل ش
ــازمان ملل برای حل مسائل  مذاکراتی تحت نظر س
منطقه ای و یافتن راه حل دیپلماتیک و مسالمت آمیز 

آنها وجود ندارد. 

الو شرق 88640260روزنه
sharghline@sharghdaily.ir

پيامك: 30004699

 برچسب های تبلیغاتی را پاک سازی کنند:  �
ــب های تخلیه چاه، لوله بازکنی،  نصب برچس
ــر این گونه  ــه و نظای ــی لول ــخیص ترکیدگ تش
ــوی  خدمات روی درودیوار خانه ها، باید از س
ــازی مورد توجه و  ــازمان زیباس ــئولان س مس
ــیدگی قرار گیرد و با متخلفان، برابر قانون  رس
ــهرداری  رفتار کنند. همچنین ضرورت دارد ش
ــازی  ــهری را برای پاک س ــران خدمات ش کارگ

برچسب های تبلیغاتی به کار گیرد. 
علی از تهران

 ساندویچ و نان اضافه! مشکلات اقتصادی  �
ــتریان در  ــی از مش ــده برخ ــی باعث ش و گران
ــای  ــی ها، تقاض ــه ساندویچ فروش ــه  ب مراجع
ــاندویچ با نان اضافه کنند و از این راه شکم  س

خود و همراهان را سیر کنند! 
 عرفان از تهران

ــی که از  �  توقف های طولانی: اتوبوس های
ــه مقصدهای  ــتان ب ــدان هفتم تیر و بهارس می
ــهید محلاتی، بلوار ابوذر و بلوار  پارک سوار ش
ــفانه در  ــانی دارند، متأس ــام خدمات رس نیکن
ــهدا دقایق طولانی توقف می کنند و  میدان ش
این کارشان سبب اعتراض مسافران می شود. 
ــن موضوع  ــد از ای ــرکت واح ــئولان ش آیا مس
ــدگان به دلخواه  ــه رانن ــا اینک ــلاع دارند، ی اط
مدتی طولانی در این ایستگاه توقف می کنند؟ 
سعید صباحی 

ــده این  � ــرق»، خوانن ــار «ش  از روز اول انتش
روزنامه وزین هستم. با هربار توقیف آن، گویی 
ــی از عزیزانم افتاده.  ــواری برای یک اتفاق ناگ
ــال نامه و  ــای نوروزی، س ــرام هزینه ه به احت
ــه ویژه نامه  ــا هربار ک ــدم، ام ــید را خری سررس
ــاس می کنم  ــود، احس ــادی چاپ می ش اقتص
ــت.  ــده اس ــتفاده ش ــن سوءاس ــی از م به نوع
به خاطر سودی اندک، اعتمادمان را مخدوش 

نفرمایید. 
رضا رضاوند تهران

ــت وزارت نفت ۱۵۰  � ــال اس ــه س  حدود س
ــدت موقت را در  ــرارداد م ــزار نفر نیرو با ق ه
ــع، بلاتکلیف  ــرکت های تاب ــرکت نفت و ش ش
ــت وعده  ــال اس ــه س ــت. س ــته اس نگه داش
ــه ما  ــا را ب ــش حقوق ه ــدن و افزای درست ش
ــه زمانی  ــا چ ــم وعده ه ــد. نمی دانی می دهن

تحقق پیدا می کند؟ 

نوبت دوم

شرکت بهینه سازي مصرف سوخت به نمایندگی از وزارت نفت ، مطابق بند ”ق“تبصره۲ بودجه کل کشور در سال ۱۳۹۳ و بر اساس مصوبه 
شماره ۱۰۰۷۴۰ تاریخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۵ شورای اقتصاد در نظر دارد جهت اجراي طرح افزایش کارایی در ۶۰۰ هزار موتورخانه موجود در کشور 

نسبت به شناسایي و ارزیابی اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در زمینه معاینه فنی موتورخانه ها اقدام نماید.
الف) شرح مختصرکار:

در این طرح در نظر است با سرمایه گذاری بخش خصوصی و عمومی در تعداد ۵۰۰ هزار موتورخانه ساختمانهای مسکونی و ۱۰۰ هزار موتورخانه 
ساختمانهای تجاری، اداری و عمومی کشور بمنظور کاهش مصرف گاز طبیعی از طریق اجرای راهکارهای بهینه سازی مصرف انرژی اقدام شود. 
یکی از راهکارهای موثر بر کاهش مصرف سوخت در موتورخانه ها ، معاینه فنی  و سرویس و تنظیم مشعلهای آن است. در این راستا نسبت به 

تهیه فهرست بلند اشخاص واجد شرایط و معرفی آنها به سرمایه گذاران طرح اقدام خواهد شد. مجری طرح شرکتهای گاز استانی می باشد.
ب) محل اجراي طرح: 

موتورخانه های گرمایشی ساختمانهای مسکونی و تجاری، اداری و عمومی موجود در سراسر کشور
ج) حداقل شرایط متقاضي:

ــتگاه آنالیزور دود(Gas Analizer) و  ــتفاده از دس ــعلهای آن با اس ــتن تجربه مفید کاری در زمینه معاینه فنی موتورخانه ها و تنظیم مش ۱-  داش
مطابق استاندارد ملی با شماره ۱۶۰۰۰ 

۲- داشتن تجهیزات مورد نیاز از جمله دستگاه آنالیزور دود
۳ -  گذراندن دوره های آموزشی مرتبط

ــد، مي توانند  ــرکت در فراخوان را دارن ــي و آمادگي ش ــد (ج) بوده و توانای ــده در بن ــرایط اولیه ذکر ش ــی که داراي ش ــي و حقیق ــخاص حقوق  اش
ــرکت بهینه سازي مصرف سوخت به نشانيwww.ifco.ir  یا پایگاه  ــاني ش ــتعلام ارزیابي کیفي را از طریق مراجعه به پایگاه اطلاع رس فرم هاي اس
ــاني http://iets.mporg.ir دریافت نموده و فرم ها را پس از تکمیل، به همراه مدارك مستند و تقاضاي کتبي،  ــاني مناقصات به نش ملي اطلاع رس
ــیرازي شمالي، خیابان  ــاني: تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان ش حداکثر تا پایان وقت اداري ۳۰ روز پس از درج نوبت دوم آگهي به نش
دانشورشرقي پلاک ۲۳، دبیرخانه، تحویل و رسید دریافت نمایند. متقاضیان مي توانند در صورت لزوم با شماره تلفن هاي ۶-۸۸۶۰۴۷۶۰ (داخلي 

۳۰۵۳ ، ۳۰۴۶، ۳۲۰۴) تماس حاصل نمایند. لازم است موضوع کامل فراخوان، در تقاضانامه کتبي و روي پاکت هاي ارایه شده درج شود. 
اطلاعات تکمیلي، حداکثر ظرف یک روزکاري پس از انتشار این آگهي، در پایگاه اطلاع رساني شرکت بهینه سازي مصرف سوخت قرارداده خواهد 

شد.
ــن مهلت دریافت  ــات http://iets.mporg.ir و حداکثر ۲ ماه پس از آخری ــاني مناقص ــگاه ملي اطلاع رس ــي کیفي از طریق پای ــج ارزیاب ــلام نتای اع

پیشنهادها خواهد بود.
توجه: 

این فراخوان صرفاً جهت ارزیابي کیفي پیمانکاران واجد شرایط مي باشد و هیچ تعهدي براي شرکت بهینه سازي مصرف سوخت ایجاد نمي کند. 
حداقل امتیاز قابل قبول در مرحله ارزیابي کیفي ۶۰ امتیاز مي باشد. جدول ارزیابي ارایه شده به همراه فرم هاي استعلام، ملاك امتیازدهي به 

پیشنهادات ارسالي خواهد بود.
در صورت عدم تکمیل یا ناقص و مخدوش بودن فرم ارزیابي کیفي، صلاحیت شرکت متقاضي قابل بررسي نخواهد بود. 

سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۸۱۹۳۹۷۹۸۸۱۹۳۹۷۹ -  - ۸۸۱۹۰۴۶۸۸۸۱۹۰۴۶۸

ــنا»، او ادامه  به گزارش «ایس
داده که «تلاش کردیم در یک 
ــتگاه های  جمع بندی مبتنی بر حقیقت یابی نهایتا دس
ــه این کار  ــایی کنیم ک ــر و افراد متخلف را شناس مؤث
ــتگاه های متخلف  ــت افراد و دس ــد و فهرس انجام ش
ــان نیز این  ــده و ایش ــت رئیس جمهور تقدیم ش خدم
فهرست را به قوه قضائیه ارجاع داده اند». وزیر کشور 
ــط  ــا بیان اینکه «پس از صدور حکم توس همچنین ب
ــوند و با  ــه تمامی متخلفان معرفی می ش قوه قضائی
ــود»، ابراز امیدواری  آنها برخورد قانونی انجام می ش

کرده که بررسی این موضوع تسریع شود. 
ــته بود که مطهری به  ــال گذش ــفند ماه س ۱۸ اس
 دعوت انجمن دانشجویی فرهنگ و سیاست دانشگاه 
ــده بود که در بدو ورود، با  ــهر ش ــیراز راهی این ش ش
ــخصی ها  ــوی لباس ش ــنگ از س چوب و چماق و س
مورد استقبال قرار گرفت. پس از این حمله خیابانی، 
ــیراز  ــک کلانتری در ش ــظ امنیتش به ی ــرای حف او ب
ــخصی ها که گویا با خیال راحت  منتقل شد. لباس ش
مشغول بودند، سوار بر موتورهایشان مقابل کلانتری 
در انتظار مطهری بودند. نهایتا پس از کشمکش های 
ــخنرانی اش رضایت داد و به  زیاد، مطهری به لغو س

تهران بازگشت. 
ــتوری  پس از این ماجراها، رئیس جمهوری در دس
به «عبدالرضا رحمانی فضلی»، وزیر کشور و «محمود 
ــریع به  ــیدگی س علوی»، وزیر اطلاعات، خواهان رس

حادثه شیراز شد. 
ــال جاری، وزیر  ــه فروردین ماه س ــس از آن بود ک پ
ــیراز پرداخت:  ــتی خبری به حادثه ش ــور در نشس کش
ــنادی و مصاحبه ای  ــی دقیق، میدانی، اس «یک بررس
داشتیم که نهایتا هشت نفر به عنوان متعرض و دو نفر 
به عنوان قصوری به قوه قضائیه معرفی شدند که این 
ــدند». او همچنین از شناسایی  ۱۰ نفر با وثیقه آزاد ش
ــر در این جریان خبر داد. اوایل فروردین ماه نیز  ۳۸ نف
«ذوالفقاری»، معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور، 
با اشاره به گزارشی که از این ماجرا در دست نگارش 
بوده، گفته بود: «در این گزارش به زمینه ها و عواملی 
که در بروز این گونه وقایع مؤثر بوده اند نیز توجه شده 
و علاوه بر شناسایی عوامل متعرض به آقای مطهری، 
ــه در بروز حادثه نقش  ــه دیگر عوامل و عناصری ک ب
داشته اند یا به مسئولیت قانونی خود عمل نکرده اند 
ــاید منظور او از مسئولانی  ــت». ش ــده اس پرداخته ش
ــیراز بودند؛  ــئولان دانشگاه ش که قصور کرده اند، مس
چرا  که پس از آن، وکیل مطهری از متهم شدن برخی 

مسئولان دانشگاه شیراز خبر داد. 

ــته  ــیراز گذش حالا بیش از دو ماه از ماجراهای ش
ولی از آن ماجرا تاکنون این روند متوقف نشده است. 
ــد ممکن  ــت ماه جاری، وقتی گفته ش ــل اردیبهش اوای
ــن خمینی» یا «علی اکبر ناطق نوری»  است «سیدحس
ــوند،  ــازم گرگان ش ــم ع ــرکت در یک مراس ــرای ش ب
ــب به انصار حزب االله این شهر منتشر  بیانیه ای منتس
ــخصیت  ــه به این دو ش ــه در آن ضمن توصی ــد ک ش
ــا را تهدید به  ــهر، آنه ــی برای نیامدن به این ش سیاس
تکرار واقعه شیراز کردند. اوج یکه تازی خودسرها در 
ــفر هیأت دولت به استان فارس رخ داد که  جریان س

طی آن، «علی یونسی»، دستیار ویژه رئیس جمهوری، 
ــهر  ــخنرانی اش در ش ــم از آنها در امان نماند و س ه

«گراش» با اخلال مواجه شد. 
و  محافل  برخی  در  حضور  مراقب  مسئولان 

استقبال از شخصیت ها باشند
ــاره  ــخنانش با اش ــی» در ادامه س «رحمانی فضل
ــریات پیش  ــانه ها و نش به جهت گیری های برخی رس
در  ــی  جهت گیری های الان  «از  ــت:  گف ــات  انتخاب از 
ــی  می شود و با  ــریات و محافل سیاس ــانه ها، نش رس
ــرا، نظارت و  ــی که در حوزه اج ــاوت و داوری های قض

ــتند که  ــد به دنبال این هس ــات  انجام می دهن تبلیغ
ــتگاه اجرائی به فضای  ــور را به عنوان دس وزارت کش
ــی یا  ــی له و علیه کس ــه نوع ــی زودرس و ب انتخابات
ــد در برابر همه  ــانند که ما بای کاندیدای خاصی بکش
ــه  ــی ک ــی و سیاس ــانه ای، تحقیقات ــای رس فعالیت ه
ــی خود را حفظ  ــود، تلاش کنیم بی طرف انجام می ش
کنیم». به گزارش «فارس»، وزیر کشور تأکید کرد: «ما 
همچنین باید تلاش کنیم از شتاب زدگی و عجله کردن 
ــی پرهیز کنیم  ــی له یا علیه کس و ورود محافل سیاس
حتی در رفتارهای روزانه خودمان هم باید این مسائل 
ــخنانش  ــمت از س ــر بگیریم.» او در این قس را در نظ
ــقلمه ای به حضور فرماندار شهر بابل بابت  ــاید س ش
ــژاد» در این  ــود احمدی ن ــگ «محم ــور در میتین حض
شهر زده باشد: «حضور در برخی از جلسات، محافل 
ــخصیت ها نباید به گونه  ای  ــتقبال از برخی از ش و اس
ــت از جریان یا فرد  ــد که تلقی طرفداری و حمای باش
ــم از استانداران این است که  خاصی بشود و خواهش
ــه آن عمل کنند.»  ــات دقت کرده و ب ــه این موضوع ب
«محمود احمدی نژاد» و هوادارانش که گویا سودای 
ــت که به یاد دوران  ــر دارند، مدتی اس مجلس در س
پاستورنشینی عازم این شهر و آن شهر می شوند. البته 
با این تفاوت که دیگر از استقبال های آنچنانی خبری 

نیست ولی از نامه گرفتن چرا. 
ــلاد امام  ــب می ــش و در ش ــه ۱۰ روز پی ــک ب نزدی
علی(ع) آن طور که گفته شد «احمدی نژاد» به دعوت 
ــد و در این هیأت به  ــک هیأت مذهبی عازم بابل ش ی
سخنرانی پرداخت. اما حضور «رجب ملایی رئیسی»، 
ــعار «به جون  ــهر در محفلی که ش ــدار این ش فرمان
ــر داده  ــدی برمی گرده» در آن س ــی مرده؛ احم هرچ
ــد. پس از آن، او  ــؤال تبدیل ش ــد به علامت س می ش
ــورش در میتینگ احمدی نژادی ها،  برای توجیه حض
ــئول برقراری  به «ایرنا» گفت که «به دلیل اینکه مس
ــورای تأمین شهرستان هستم  امنیت و نیز ریاست ش
ــم حضور می یافتم». اما روز قبل از  باید در این مراس
این اظهارات، او به سایت محلی «وارش نیوز» گفته 
ــی و موافقت و نظر  ــا هماهنگ ــور بنده ب ــود: «حض ب
ــاعد استانداری و وزارت کشور صورت گرفته و به  مس
منظور حفظ امنیت و آرامش مراسم بوده است». او 
ــورش دفاع هم کرده بود: «مگر  در عین حال از حض
ــت و مگر نه اینکه  ــور ما جمهوری اسلامی نیس کش
باید با همه برخوردی یکسان شود، اگر این گونه است 
ــت. ضمن اینکه باید  ــکال بوده اس حضور بنده بلااش
ــا تنگ نظری راه را  ــان احترام بگذاریم و ب به بزرگانم

نبندیم». 

شناسایی افراد و دستگاه های متخلف در حمله به مطهری
ادامه از صفحه اول

گزیده سخنان وزیر کشور در نشست استانداران
محمود زمانی قمی (استاندار مرکزی) با تصمیم قطعی دولت انتخاب شد و دولت از او حمایت خواهد کرد. از  �

همه مسئولان استان خواهش می کنیم که با حفظ وحدت با نماینده دولت همکاری داشته باشند. 
ــاس نگاه تعاملی که با مسئولان استان مرکزی و امام جمعه محترم این استان داشتیم، فرد مورد نظر را  � بر اس

انتخاب کردیم. به هر حال آخرین حرف را در انتخاب استاندار، دولت می زند و تلاش می کنیم همواره با نمایندگان 
و مسئولان استان تعامل سازنده ای داشته باشیم. 

 آنچه در مهاباد اتفاق افتاد، شاهد بودیم که یک مسئله کاملا شخصی به مسئله اجتماعی تبدیل می شود که  �
اگر از عوامل محلی استفاده نمی کردیم و تدبیر نمی شد، این حضور اجتماعی به مسئله امنیتی تبدیل می شد. 

برای شهردار قم هنوز استعلام های فردی از دستگاه های ذی صلاح به وزارت کشور ارسال نشده و اگر در آنجا  �
حکمی برای ایشان صادر شود خلاف قانون است و با این موضوع در صورت حقیقت داشتن برخورد خواهیم کرد. 

 تقریبا وزارت کشور و احزاب برای بازگشایی خانه احزاب به توافق رسیده اند و در  ۳۱ اردیبهشت ماه این مسئله  �
اعلام می شود. 

اگر دولت صلاح ببیند افراد جابه جا می شوند، اما فعلا در وزارت کشور برنامه ای برای جابه جایی نداریم و این  �
موضوع به این معنی نیست که مدیران عوض نمی شوند. 

ــت. اما اگر به منافع کشور خدشه ای وارد کنند  � ــیده اس ــر لطف بخش ــائل غیرمنصفانه را دولت تاکنون از س مس
قطعا از راه های قانونی مقابله خواهد کرد. 
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